Dotazione organica specialisti - D.Lgs. 217/05 - Tabelle B2.1

PORTUALLI ORGANICI PORTI
COMANDO VP Cs CR Ispettori Totale

ANCONA 16 8 4 2 30
BARI 16 8 4 2 30
BRINDISI 16 8 4 2 30
CAGLIARI 28 16 4 3 51
CATANIA 16 8 4 2 30
GENOVA 28 16 4 3 51
LA SPEZIA 16 8 4 2 30
LATINA 14 8 4 2 28
LIVORNO 28 16 4 3 51
MESSINA 28 16 8 4 56
NAPOLI 28 16 4 3 51
PALERMO 16 8 4 2 30
RAVENNA 16 8 4 2 30
REGGIO CALABRIA 26 8 4 2 40
ROMA 16 8 4 2 30
SASSARI 44 24 8 5 81
SAVONA 16 8 4 2 30
SIRACUSA 28 16 4 3 51
TARANTO 16 8 4 2 30
TRAPANI 16 8 4 2 30
TRIESTE 16 8 4 2 30
VENEZIA 28 16 4 3 51
VIBO VALENTIA 16 8 4 2 30
UFFICI CENTRALI 2 2

TOTALE 488 256 102 57 903




Dotazione organica specialisti - D.Lgs. 217/05 - Tabelle B2.2

SOMMOZZATORI NUOVI NUCLEI DI SOCCORSO SUBACQUEI E ACQUATICI
SEDE VP CSs CR Ispettori Totale

ANCONA 16 8 2 2 28
BARI 16 8 2 2 28
BOLOGNA 16 8 2 2 28
BRINDISI 8 4 2 2 16
CAGLIARI 12 8 2 2 24
CATANIA 12 8 2 2 24
COMO 8 4 2 2 16
FERRARA 0

FIRENZE 16 8 2 2 28
GENOVA 16 8 2 2 28
GROSSETO 8 4 2 2 16
LA SPEZIA 8 4 2 2 16
LIVORNO 8 4 2 2 16
MILANO 16 8 2 2 28
NAPOLI 16 8 2 2 28
PALERMO 12 8 2 2 24
RAVENNA 8 4 2 2 16
REGGIO CALABRIA 16 8 2 2 28
ROMA 24 8 4 2 38
SALERNO 8 4 2 2 16
SASSARI 12 8 2 2 24
TARANTO 8 4 2 2 16
TERAMO 12 8 2 2 24
TORINO 16 8 2 2 28
TRIESTE 16 8 2 2 28
VENEZIA 16 8 2 2 28
VICENZA 8 4 2 2 16
VITERBO 8 4 2 2 16
UFFICI CENTRALI 3 3 6

TOTALE 340 179 59 54 632




Dotazione organica specialisti - D.Lgs. 217/05 - Tabelle B2.3

RADIORIPARATORI

ORGANICI RADIORIPARATORI

SEDE

<
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O
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O
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Ispettori

Totale

CATANIA

1

CHIETI

LUCCA

MACERATA

REGGIO CALABRIA

SASSARI

UDINE

VENEZIA

DIREZIONE CAMPANIA
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Dotazione organica aeronaviganti - D.Lgs. 217/05 - Tabella B1

AERONAVIGANTI ORGANICI AERONAVIGANTI
sebE Direttivi zi?zttlttcl:rtil Ispettori Capo reparto |Capo squadra Per\rgglrllznte
AREZZO 2 10 9 2 2
BARI 2 10 9 2 2
BOLOGNA 3 10 9 4 2
CATANIA 3 10 9 4 2
GENOVA 3 10 9 4 2
PESCARA 2 10 9 2 2
SALERNO 3 10 9 4 2
SASSARI 3 10 9 4 2
TORINO 2 10 9 2 2
VARESE 2 10 9 2 2
VENEZIA 2 10 9 2 2
UFFICI CENTRALI 10 16 23 6 4
TOTALE 37 126 122 38 26
TOTALE 353




Dotazione organica negli aeroporti - D.Lgs. 217/05 - Tabella D

COMANDO VP CS CR Ispettori TOTALE
AGRIGENTO 44 20 8 1 73
ANCONA 50 24 8 1 83
BARI 47 32 8 1 88
BOLOGNA 47 32 8 1 88
BRESCIA 44 20 8 1 73
BERGAMO 47 32 8 1 88
BRINDISI 47 32 8 1 88
CAGLIARI 47 32 8 1 88
CATANIA 47 36 8 1 92
CATANZARO 47 32 8 1 88
CROTONE 40 24 8 1 73
CUNEO 36 16 8 1 61
FIRENZE 40 24 8 1 73
FORLI' 48 27 8 1 84
GENOVA 54 40 12 2 108
GORIZIA 47 32 8 1 88
MILANO 47 36 8 1 92
NAPOLI 47 36 8 1 92
PALERMO 47 36 8 1 92
PARMA 28 12 8 1 49
PERUGIA 28 12 8 1 49
PESCARA 47 32 8 1 88
PISA 54 36 12 2 104
REGGIO CALABRIA 47 32 8 1 88
RIMINI 47 36 8 1 92
ROMA 190 124 24 5 343
SASSARI 92 64 16 2 174
SAVONA 28 12 8 1 49
TARANTO 28 12 8 1 49
TORINO 57 40 8 1 106
TRAPANI 88 40 16 2 146
TREVISO 48 27 8 1 84
VARESE 113 65 16 4 198
VENEZIA 47 36 8 1 92
VERONA 47 32 8 1 88
TOTALE 1862 1175 328 46 3411




Dotazione organica uffici centrali - D.Lgs. 217/05 - Tabella C

RUOLI

DIREZIONE CENTRALE

VEDI TABELLE
SPECIALISTI

VP

CS

CR

S.D.

Direttivi
ginnico
sportivi

Direttivi
medici

Direttivi
tecnici

TOTALE

DIREZIONE CENTRALE PER L'EMERGENZA
E IL SOCCORSO TECNICO

34

20

34

20

12

22

143

CENTRO OPERATIVO

CENTRALE DC 75

AREAIT-1I-1I1-1V-V-VI-VI

SMZ/PORT/AE

RON

AREA MEDICA PER LE SPECIALITA' DEL

CNVVF

DIREZIONE CENTRALE PER LA
FORMAZIONE

30

90

85

30

16

21

264

AREA -1l

SCA + banda musicale

30

SFO

ISA

AREA FORM. MOTORIA PROFESSIONALE

MEDICINA DEL LAVORO

CENTRO DOCUMENTAZIONE

DIREZIONE CENTRALE PER LA
PREVENZIONE E LA SICUREZZA TECNICA

10

20

18

22

80

AREAIT-1I-1II-1V-V-VI-VII-VII

AREA VIII N.LA.

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE
LOGISTICHE E STRUMENTALI

14

24

21

75

AREA -V -VI- VIl - VIII - IX

CENTRO TLC NAZIONALE

RADIORIP.

CED

UFF. COORD. CAPITOLATI TECNICI SETT. LOG.CI

UFFICI DI STAFF CAPO DIPARTIMENTO E VICE C.D.

66

UFF. | GABINETTO CAPO DIPARTIMENTO

UFF. VICE CAPO DIPARTIMENTO

UFF. AFFARI LEGISLATIVI

UFF. PIANIFICAZIONE PROGRAMMAZIONE

UFF. RELAZIONI ESTERNE /COMUNICAZION

E

UFF. PER LA SICUREZZA DEGLI UFFICI C.LI

UFF. MONITORAGGIO E INGEGNERIZZ.NE

UFF. MONITORAGGIO E IMPLEMENTAZIONE

UFF. RACCORDO ORGANI COSTITUZ.LI

UFF.FUNZIONI DELLA CAMERA

UFF. SANITARIO

UFF. ATTIVITA' SPORTIVE + squadra olimpica

20

AUTORIMESSA

20

N

ORGANI COSTITUZIONALLI

17

34

UFFICIO CENTRALE ISPETTIVO

UFFICI DI STAFF

AREA - 11-1T-1V

AREA SANITARIA

DIREZIONE CENTRALE RISORSE UMANE

UFF. PIANIF. MOBILITA E SVIL. AREE PROF.LI

UFF. DI STAFF

DIREZIONE CENTRALE DIFESA CIVILE

AREA NUCLEARE

POLITICHE DI RACCORDO CNVFF

TOTALE D.Lgs. 217/05

132

157

95

127

40

11

96

665




Dotazione organica complessiva - D.Lsg. 217/05 - Tabella A

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

24
23
28
21

21

18
23
53
20
22
26
18
40

28
23
35

20
20
28
63

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Tec.

Inf.

1olreLIoUl -021Ud3) 1I0Yeloqe||00

12178 WIO}UI -02]UD3} LIONBIIP INIISOS

Ruolo dei

funzionari
tecnico
informatici

1217 WIOUl 02]UDS) Lieuolzuny

nuabLIpadIn
121eWJojul 021UJ3) LieuoIzuny

Ruolo degli
assistenti e

degli operatori

Qualifiche

ojelado

10

10

23

12

15

11

12

12

20

nuajsisse

16

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Amm.

Cont.

1[IEIUOD-OAIHISIUILIWE
1IONSJIP NNIISOS & 1ioYeloqe||0d

15

10

12

15

11IgeIu00
-OAILISIUILILE LIONBAIP INJISOS

Ruolo dei

funzionari
amm.vo
contabili

I11eIU0D OARASIUIWIWE Lieuoizuny

nuabLIpadIn
1IgBIU0D OAlRASIUIWIWE Lieuoizuny

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

306

243

366

206

179

109

210

505

235

178

296

94

482

328

270

482

202

148

244

525

Ruolo dei
vigili del
fuoco

090Ny |9p JIBIA

180

140

208

116

104

68

120

293

132

100

165

51

286

192

143

289

128

88

144

306

Ruolo dei capi
squadra e dei capi

reparto

elpenbs ode)

80

65

102

60

48

24

56

147

65

48

92

25

140

89

86

131

48

36

64

151

auoizejop eAonu ouedas oded

30

24

34

18

12

20

40

24

16

21

31

29

24

36

12

12

20

45

Ruolo degli

ispettori e dei
sostituti direttori

antincendi

Ipuaounue alonads|

13

12

11

10

16

11

LIONaIIP NNIISOS

Ruolo dei direttivi

Qualifiche

IAods 0o1uuIB IAmeIa

1IpaW 1AMaIa

IAmaNQ

Ruolo dei dirigenti

oAods oojuuib ayuabuig

oAluods oo1uulb alouadns auabuig

oolpaw ayuabuig

09Ipaw aiouadns awabuig

©o1U23) eATRIadOo Bale ajuabuig

louadns nuabuig

©010UDD)
eArelado eale ajelauag awabulg

Ipas

COMANDI PROVINCIALLI

AGRIGENTO

ALESSANDRIA

ANCONA - (P)
AREZZO

ASCOLI PICENO

ASTI

AVELLINO

BARI - (P)

BELLUNO

BENEVENTO
BERGAMO
BIELLA

BOLOGNA
BRESCIA
BRINDISI

-(P)

CAGLIARI - (P)

CALTANISSETTA
CAMPOBASSO
CASERTA

CATANIA - (P)




Dotazione organica complessiva - D.Lsg. 217/05 - Tabella A

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

32

29
25
25
20
18
23
20
23
40

25
25
23
42

18
23
18
18
23
24
24

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Tec.

Inf.

1olreLIoUl -021Ud3) 1I0Yeloqe||00

12178 WIO}UI -02]UD3} LIONBIIP INIISOS

Ruolo dei

funzionari
tecnico
informatici

1217 WIOUl 02]UDS) Lieuolzuny

nuabLIpadIn
121eWJojul 021UJ3) LieuoIzuny

Ruolo degli
assistenti e

degli operatori

Qualifiche

ojelado

15

10

10

10

15

10

10

15

11

10

nuajsisse

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Amm.

Cont.

1[IEIUOD-OAIHISIUILIWE
1IONSJIP NNIISOS & 1ioYeloqe||0d

10

10

11IgeIu00
-OAILISIUILILE LIONBAIP INJISOS

Ruolo dei

funzionari
amm.vo
contabili

I11eIU0D OARASIUIWIWE Lieuoizuny

nuabLIpadIn
1IgBIU0D OAlRASIUIWIWE Lieuoizuny

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

299

199

136

233

121

213

263

161

216

459

245

261

186

599

229

184

174

121

186

186

224

Ruolo dei
vigili del
fuoco

0d0n |3p AIBIA

170

113

81

134

68

119

161

88

132

268

148

151

104

339

124

104

100

68

116

104

126

Ruolo dei capi
squadra e dei capi

reparto

elpenbs ode)

84

54

34

64

32

63

64

44

53

128

66

76

52

184

72

49

48

32

a4

52

60

auoizejop eAonu ouedas oded

31

19

20

18

24

16

16

37

16

20

16

47

19

16

12

12

16

20

Ruolo degli

ispettori e dei
sostituti direttori

antincendi

Ipuddunue aionads|

15

15

11

LIONaIIP NNIISOS

Ruolo dei direttivi

Qualifiche

IAods 0o1uuIB IAmeIa

1IpaW IAmaNd

IAmaNQ

Ruolo dei dirigenti

oAods oojuuib ayuabuig

oAluods oo1uulb alouadns auabuig

oolpaw ayuabuig

09Ipaw aiouadns awabuig

©o1U23) eATRIadOo Bale ajuabuig

louadns nuabuig

©010UDD)
eArelado eale ajelauag awabulg

Ipas

CATANZARO
CHIETI
COMO

COSENZA

CREMONA
CROTONE
CUNEO
ENNA

FERRARA
FIRENZE
FOGGIA
FORLY'

FROSINONE

GENOVA - (P)
GORIZIA

GROSSETO
IMPERIA
ISERNIA

LA SPEZIA - (P)
L'AQUILA

LATINA - (P)




Dotazione organica complessiva - D.Lsg. 217/05 - Tabella A

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

28
18
23
18
27

26
23
20

22
32
71

27
80

21

20
18
31

65
24
24
28

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Tec.

Inf.

1olreLIoUl -021Ud3) 1I0Yeloqe||00

12178 WIO}UI -02]UD3} LIONBIIP INIISOS

Ruolo dei

funzionari
tecnico
informatici

1217 WIOUl 02]UDS) Lieuolzuny

nuabLIpadIn
121eWJojul 021UJ3) LieuoIzuny

Ruolo degli
assistenti e

degli operatori

Qualifiche

ojelado

12

10

13

12

11

12

10

12

10

10

11

nuajsisse

12

12

12

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Amm.

Cont.

1[IEIUOD-OAIHISIUILIWE
1IONSJIP NNIISOS & 1ioYeloqe||0d

35

44

30

11IgeIu00
-OAILISIUILILE LIONBAIP INJISOS

Ruolo dei

funzionari
amm.vo
contabili

I11eIU0D OARASIUIWIWE Lieuoizuny

nuabLIpadIn
1IgBIU0D OAlRASIUIWIWE Lieuoizuny

1

1

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

212

94

245

94

207

183

186

158

149

323

1030

270

1046

150

240

139

255

617

241

161

394

Ruolo dei
vigili del
fuoco

0d0n |3p AIBIA

120

51

144

51

123

109

108

88

84

198

583

170

558

84

148

84

159

371

166

92

240

Ruolo dei capi
squadra e dei capi

reparto

elpenbs ode)

56

25

63

25

55

51

52

44

40

82

312

63

343

40

58

34

62

172

a4

44

98

auoizejop eAonu ouedas oded

20

19

14

10

12

12

12

24

81

19

97

12

20

16

43

16

12

36

Ruolo degli

ispettori e dei
sostituti direttori

antincendi

Ipuddunue aionads|

11

12

26

24

16

11

LIONaIIP NNIISOS

Ruolo dei direttivi

Qualifiche

IAods 0o1uuIB IAmeIa

1IpaW IAmaNd

IAmaNQ

19

15

Ruolo dei dirigenti

oAods oojuuib ayuabuig

oAluods oo1uulb alouadns auabuig

oolpaw ayuabuig

09Ipaw aiouadns awabuig

©o1U23) eATRIadOo Bale ajuabuig

louadns nuabuig

©010UDD)
eArelado eale ajelauag awabulg

Ipas

LECCE

LECCO

LIVORNO - (P)

LODI

LUCCA

MACERATA
MANTOVA

MASSA CARRARA

MATERA

MESSINA - (P)
MILANO

MODENA

NAPOLI - (P)
NOVARA
NUORO

ORISTANO
PADOVA

PALERMO - (P)

PARMA
PAVIA

PERUGIA




Dotazione organica complessiva - D.Lsg. 217/05 - Tabella A

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

23
22
21

24
21

18
21

18

20
24
38

23
18
18
91

18
32

33
22
20
26

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Tec.

Inf.

1olreLIoUl -021Ud3) 1I0Yeloqe||00

12178 WIO}UI -02]UD3} LIONBIIP INIISOS

Ruolo dei

funzionari
tecnico
informatici

1217 WIOUl 02]UDS) Lieuolzuny

nuabLIpadIn
121eWJojul 021UJ3) LieuoIzuny

Ruolo degli
assistenti e

degli operatori

Qualifiche

ojelado

10

10

10

15

10

21

13

12

12

nuajsisse

14

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Amm.

Cont.

1[IEIUOD-OAIHISIUILIWE
1IONSJIP NNIISOS & 1ioYeloqe||0d

44

11IgeIu00
-OAILISIUILILE LIONBAIP INJISOS

Ruolo dei

funzionari
amm.vo
contabili

I11eIU0D OARASIUIWIWE Lieuoizuny

nuabLIpadIn
1IgBIU0D OAlRASIUIWIWE Lieuoizuny

1

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

231

255

140

306

187

182

214

130

158

201

403

158

109

213

1791

149

404

530

335

206

292

Ruolo dei
vigili del
fuoco

0d0n |3p AIBIA

132

146

86

172

104

104

120

76

88

118

238

92

64

116

1072

88

239

301

206

116

172

Ruolo dei capi
squadra e dei capi

reparto

elpenbs ode)

64

78

32

90

52

48

60

32

a4

52

112

40

28

69

520

40

116

165

84

56

79

auoizejop eAonu ouedas oded

20

19

28

16

16

20

12

15

34

12

14

133

29

43

28

20

24

Ruolo degli

ispettori e dei
sostituti direttori

antincendi

Ipuddunue aionads|

11

35

12

14

11

10

LIONaIIP NNIISOS

Ruolo dei direttivi

Qualifiche

IAods 0o1uuIB IAmeIa

1IpaW IAmaNd

IAmaNQ

21

Ruolo dei dirigenti

oAods oojuuib ayuabuig

oAluods oo1uulb alouadns auabuig

oolpaw ayuabuig

09Ipaw aiouadns awabuig

©o1U23) eATRIadOo Bale ajuabuig

louadns nuabuig

©010UDD)
eArelado eale ajelauag awabulg

Ipas

PESARO E URBINO

PESCARA

PIACENZA
PISA

PISTOIA

PORDENONE
POTENZA
PRATO

RAGUSA

RAVENNA - (P)

REGGIO CALABRIA - (P)
REGGIO EMILIA

RIETI

RIMINI

ROMA - (P)

ROVIGO

SALERNO

SASSARI - (P)

SAVONA - (P)
SIENA

SIRACUSA - (P)




Dotazione organica complessiva - D.Lsg. 217/05 - Tabella A

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

20
24
20
20
55
25
27

24
33
30
52
18
18

27
18
27
20

18
23

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Tec.

Inf.

1olreLIoUl -021Ud3) 1I0Yeloqe||00

12

12178 WIO}UI -02]UD3} LIONBIIP INIISOS

Ruolo dei

funzionari
tecnico
informatici

1217 WIOUl 02]UDS) Lieuolzuny

nuabLIpadIn
121eWJojul 021UJ3) LieuoIzuny

Ruolo degli
assistenti e

degli operatori

Qualifiche

ojelado

10

27

10

11

13

18

12

13

nuajsisse

Ruolo dei
collaboratori e

sostituti Amm.

Cont.

1[IEIUOD-OAIHISIUILIWE
1IONSJIP NNIISOS & 1ioYeloqe||0d

13

10

11IgeIu00
-OAILISIUILILE LIONBAIP INJISOS

Ruolo dei

funzionari
amm.vo
contabili

I11eIU0D OARASIUIWIWE Lieuoizuny

nuabLIpadIn
1IgBIU0D OAlRASIUIWIWE Lieuoizuny

apas e| ossald oAlssa|dwod 0d1uehlio

206

300

138

162

738

400

339

233

235

480

662

129

141

305

148

267

156

23
23
23
77

Ruolo dei
vigili del
fuoco

0d0n |3p AIBIA

116

182

80

92

433

236

203

150

141

265

392

71

80

186

81

162

90

19

Ruolo dei capi
squadra e dei capi

reparto

elpenbs ode)

57

78

36

44

216

104

91

57

61

152

190

37

40

79

41

66

42

17

auoizejop eAonu ouedas oded

20

23

10

12

52

42

28

12

19

44

52

24

12

23

11

17

Ruolo degli

ispettori e dei
sostituti direttori

antincendi

Ipuddunue aionads|

10

16

11

11

14

16

LIONaIIP NNIISOS

Ruolo dei direttivi

Qualifiche

IAods 0o1uuIB IAmeIa

1IpaW IAmaNd

IAmaNQ

14

10

Ruolo dei dirigenti

oAods oojuuib ayuabuig

oAluods oo1uulb alouadns auabuig

oolpaw ayuabuig
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Ipas

SONDRIO

TARANTO - (P)
TERAMO
TERNI

TORINO

TRAPANI - (P)
TREVISO

TRIESTE - (P)

UDINE

VARESE

VENEZIA - (P)
VERBANIA
VERCELLI
VERONA

VIBO VALENTIA - (P)

VICENZA

VITERBO

DIREZIONI REGIONALI

(R)

DIREZIONE BASILICATA - (R)

DIREZIONE MOLISE -

(R)

DIREZIONE ABRUZZO (R) (S) (E)

DIREZIONE UMBRIA -




Dotazione organica complessiva - D.Lsg. 217/05 - Tabella A
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DIREZIONE FRIULI V. G. (R) (S) 1 3 1 2 6 8 15 21 57 1 1 4 3 4 1 1 4 19
DIREZIONE CALABRIA (R) (S) 1 1 3 1 2 15 21 58 1 1 6 6 15 1 1 4 35
DIREZIONE MARCHE (R) (S) 1 1 211 2 6 15 21 57 1 1 6 3 6 1 1 6 25
DIREZIONE LIGURIA- (R)(S)(B) | 1 1 2|1 5| 18 20 22 30 100 1| 1] 6 4 | 15 1{1] 686 35
DIREZIONE SARDEGNA - (R) (5) () | 1 1 211 5 18 19 26 32 105 1 1 6 6 15 1 1 4 35
DIREZIONE VENETO (R) (S) (E) 1 1 3|1 41 19 19 21 31 100 1] 1 7 2 8 1] 1] 2 23
DIREZIONE SICILIA - (R) (S) (E) 1 1 311 5 19 19 27 31 107 1 1 11 6 13 1 1 6 40
DIREZIONE TOSCANA - (R) (S) (E) 1 1 3 1 4 21 21 25 39 116 1 1 6 4 15 1 1 6 35
DIREZIONE CAMPANIA - (R) (S) (E) 1 1 3 1 5 18 20 24 30 103 1 1 15 6 15 1 1 6 46
DIREZIONE E.ROMAGNA - (R) () (B)f 1 1 3 (1 5[ 18 20 24 30 | 103 1] 1] 6] 6|15 1] 1] 4] 3
DIREZIONE LAZIO - (R) (S) 1 1 311 2 8 13 20 36 85 1 1 15 6 15 1 1 6 46
DIREZIONE LOMBARDIA - (R) (S) (E) | 1 1 3 1 4 18 20 22 30 100 1 1 15 6 15 1 1 6 46
DIREZIONE PIEMONTE - (R) (S) (E) 1 1 311 4 16 18 18 22 84 1 1 6 6 13 1 1 6 35
DIREZIONE PUGLIA - (R) (S) () 1 1 3|1 41 20 22 26 38 116 1| 1| 6] 6|25 1| 1| 4 45
STRUTTURE CENTRALI
POLI DIDATTICI (a) 20 20 1 6 4 4 1 10 26
STRUTTURE CENTRALI -(S)(R)(E) | 5 | 21| 24| 2 96| 7 | 11| 40| 127 95 157 132 721 18 | 28 | 31 | 263 | 21 | 193 20 | 17 | 97 690
TOTALI 23 | 46 | 118 591| 25| 11 |337| 1.326 | 2.622 | 8.410 [17.193]| 30.708 30 | 150 165 |1216| 500 | 1384 38 | 50 | 467 | 4.002

Aumento 6 unita DM 222 dell' 8/5/2006
Aumento di 50 unita per Cuneo Levaldigi

NOTE : i simboli che seguono i nomi di alcune sedi si riferiscono ai nuclei di specialistici presenti come di seguito specificati. La composizione dei nuclei € riportata nelle tabelle B1 e B2

(E) SEDE DI NUCLEO ELICOTTERI

(P) COMANDO SEDE DI DISTACCAMENTO PORTUALE;

(R) SEDE DI NUCLEO RADIORIPARATORI
(S) SEDE DI NUCLEO SOMMOZZATORI,
(a) 5 poli didattici attivi : Na,Ba, Bg, An, Cz




